Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR 01/2024 VINCULADO AO EDITAL Nº 26, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024EDITAL RETIFICADOR 01/2024 VINCULADO AO EDITAL Nº 26, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO - PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO ÂMBITO DO CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA DO IFMT.PROCESSO SELETIVO - PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO ÂMBITO DO CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA DO IFMT.

O Diretor Geral do Campus Cuiabá - Bela Vista do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT), de
acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICO, O Edital Re2ficador nº 01/2024 vinculado ao Edital nº 26 de 09
de Outubro de 2024, para o PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO ÂMBITO DO CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA DO IFMT.PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO ÂMBITO DO CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA DO IFMT.

1. RESOLVE:1. RESOLVE:

I- RETIFICAR, o Item 5.2, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

5.2 Caso o número de interessados seja superior ao número de vagas, a seleção deverá observar os critérios na
priorização dos servidores participantes, conforme disposto no art. 19 da Resolução n.º 58/2024 - CONSUP:

...

Código Verificador:
Código de Autenticação:

LEIA-SE:LEIA-SE:

5.2 Caso o número de interessados seja superior ao número de vagas, a seleção deverá observar os critérios na
priorização dos servidores participantes, conforme disposto no art. 19 da Resolução n.º 58/2024 - CONSUP,:

§Único: Os documentos comprobatórios deverão ser enviados para o e-mail da Coordenação de Gestão de
Pessoas do campus Cuiabá Bela Vista (cggp.blv@ifmt.edu.br).

...

Cuiabá - MT,14 de Outubro de 2024.

JAIRO LUIZ MEDEIROS AQUINO JUNIORJAIRO LUIZ MEDEIROS AQUINO JUNIOR
Diretor-geral do IFMT Cuiabá - Bela Vista

Portaria IFMT N.º 744, de 19.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Jairo Luiz Medeiros Aquino JuniorJairo Luiz Medeiros Aquino Junior, Diretor Geral do Campus Cuiabá - CD2 - BLV-DGDiretor Geral do Campus Cuiabá - CD2 - BLV-DG, em 14/10/2024 15:47:49.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 14/10/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

753243
36b25b2ace

	Documento assinado eletronicamente por: